
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 02.11.2022 м. Ужгород   № 542 

 

Про безоплатну передачу 

майна в комунальну власність 

 

     Керуючись статтями 25, 26, 29, 59, 60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, враховуючи рішення XXVI сесії міської ради VIII 

скликання 25.10.2022 № 940 “Про безоплатне прийняття майна в комунальну 

власність”, лист директора Благодійної Організації “Благодійний фонд братів 

Чурило” 19.07.2022 року, відповідно до статей 4, 5 Закону України “Про 

благодійництво та благодійні організації”, листа КУ “Закарпатський обласний 

центр цивільного захисту, матеріальних резервів та централізованого 

оповіщення” Закарпатської обласної ради 14.09.2022 № 01-10/116 та акту 

приймання-передачі товарно-матеріальних цінностей 26.10.2022 № 1-2610, 

виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

 1. Безоплатно передати у спільну власність територіальних громад сіл, 

селищ, міст Закарпатської області  обладнання згідно з додатком. 

 2. Передачу обладнання провести відповідно до чинного законодавства 

України. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         Додаток 

         до рішення виконкому 

         02.11.2022 № 542 

 

 

Перелік обладнання 

 

№ Назва Кількість  

1. Шафа електронної сирени “Павіан” 1200 4 шт 

2. Підсилювач 600W 8 шт 

3.  Акустика ACU 18 4 шт 

4.  Модуль PDM 18 4 шт 

5. Радіомодем  RDM13 4 шт 

6. Радіостанція D200U2 4 шт 

7. Звукова система сирени 32 шт 

8. Драйвер 150W 32 шт 

9. Комплект монтажу пари динаміків 16 шт 

10. Акумулятор 12V/75Ah 8 шт 

11. Dallas chip 8 шт 

12. Антена SA 40.3 4 шт 

13. Кабель для комутації 160 метрів 

14. Налаштування радіомодему та радіостанції 4 шт 

15. Налаштування сирени 4 шт 

16. Лінії зовнішнього блоку управління 4 шт 

17. Стійка 4 шт 

18. Консоль для стійки  8 шт 

19. Інсталяційний комплект для сирени 4 шт 

20. Інструкція та гарантійний пакет документів 4 шт 

 

 

Керуючий справами виконкому                                             Ігор ФАРТУШОК 

 


